PAGE
2

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА
от 31 марта 2021 года
 № 56/337
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в решение Собрания представителей
Щекинского района от 13.12.2016 № 35/285
«Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации
муниципального  образования Щекинский район»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие требованиям Федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 31.07.2020 № 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Щекинский район Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей Щекинского района от 13.12.2016 № 35/285 «Об утверждении Положения о конкурсе на  замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Щекинский район» (далее – решение Собрания) изменения:

1) исключить подпункт «к» пункта 5.1. приложения к решению Собрания;

2) изменить литеры последующих подпунктов пункта 5.1. приложения к решению Собрания.
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном портале муниципального образования Щекинский район и на информационном стенде администрации Щекинского района по адресу: Тульская область, г. Щекино, пл. Ленина, д. 1.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Щекинского района
Е.В. Рыбальченко